
15.března 2017

 Město  Klobouky  u  Brna  upozorňuje  občany  na  množící  se  krádeže  na  městském
hřbitově.  Kdo bude  při  krádeži  přistižen  bude  v  souladu se  zákonem o přestupcích
pokutován a projednáván v přestupkové komisi města.

 Soukromý prodejce z Hradiště bude zítra od 8:00 do 9:45 hodin na náměstí prodávat
čerstvá vejce z Hradiště cena 88 Kč, dále nabízí brambory, cibuli, med, mák a vykupuje
světlé suché ořechy za 130 Kč na 1 kg.

 Fotbalový oddíl Klobouky u Brna Vás srdečně zve na tradiční Maškarní ples, který se
koná v sobotu 18.března ve 20:00 hodin v místní  sokolovně.  Hraje hudební skupina
Merllin. Tombola a občerstvení zajíštěno. Pořadatelé dekují všem dárcům do tomboly.

 Obec  Čejč  pořádá  v  pátek  24.března  v  17:00  hodin  v  místní  sokolovně  divadelní
představení Mandarinková izba. Divadlo není vhodné pro děti do 15ti let. Vstupné 290
Kč. Více informací na tel. č. 777 666 954.


